第9号様式（第12条関係）
　年　　月　　日
大和郡山市長　様

（申請者）　　　所在地
名称
代表者職氏名                                 印

実績報告書兼補助金請求書

　　　　年　月　日付　第　　号をもって補助金の交付決定を受けた補助対象事業について、省エネルギー設備等導入補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり請求します。

記

	フリガナ

	事業実施
事業所名

	事業実施
事業所住所

	実施事業
（導入設備）
	導入する設備にチェック（又は■に反転）を入れてください。
□　高効率空調設備
□　ＬＥＤ照明設備
□　太陽光発電設備
□　太陽光発電設備及び蓄電システム

	①補助対象経費総額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	②補助額算出結果
(補助対象経費①×1/2）
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	③補助金交付決定額
(交付決定通知書に記載された交付額）
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金請求額
（②、③を比較して少ない額）
	金　　　　　　　　　　　　　　円（１万円未満切り捨て）

	振込先金融機関名
	本・支店名
	金融機関コード
	支店コード
	種目
	口座番号（右詰めで記入）

	□ 銀行
□ 信用金庫
□ 信用組合
□ 農協
□ 労働金庫

	□本店
□支店
□出張所

	□普通

□当座

	フリガナ

	口座名義

※補助金の振込先が分かる書類の情報と一致する補助金の振込先口座の情報を記入してください。振込先の口座名義人は補助事業者と同一人であることとし、口座種別は普通預金口座又は当座預金口座としてください。

[bookmark: _Hlk119567465][bookmark: _Hlk119567573]第9号様式（別紙）

事業実績報告書

１　事業概要
	フリガナ

	補助対象事業
実施事業所名

	補助対象事業
実施事業所住所

	補助対象設備
（導入設備）
	□　高効率空調設備
□　ＬＥＤ照明設備
□　太陽光発電設備
□　太陽光発電設備及び蓄電システム

	補助対象設備の
導入方法
	□　購入

	□　リース契約
	□　電力販売契約

	補助対象事業
契約年月日
	年　　月　　日

	補助対象事業
完了年月日
	年　　月　　日

※　該当する□にチェック（又は■に反転）を入れてください。

２　補助対象設備（導入設備）の概要
　（１）省エネルギー設備
	補助対象設備
	高効率空調設備
	ＬＥＤ照明設備

	製品名

	メーカー名

	型式番号

	導入数

	CO2削減量
	kgCO2
	kgCO2

（２）再生可能エネルギー設備
	補助対象設備
	太陽光発電設備
	パワーコンディショナ
	蓄電システム

	メーカー名

	型式番号

	太陽電池モジュールの
公称最大出力(※1)と使用枚数
	W× 　枚＝   　W

	W× 　枚＝   　W

	太陽電池モジュールの
公称最大出力合計値(※2)
	kW

	パワーコンディショナの定格出力合計値(※3)

	kW

	蓄電容量(※4)

	kWh

※1日本産業規格又はIEC等の国際規格に規定されている太陽電池モジュールの公称最大出力をいいます。
※2 太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値（小数点以下第2位未満切捨）を記入してください。
※3 小数点以下第2位未満切捨で記入してください。
※4 小数点以下第1位未満切捨で記入してください。
　自家消費の見込み
	年間の想定発電量
	kWh

	[bookmark: _GoBack]年間の想定消費電力量(上記の50％以上)
	kWh

	年間の想定売電量
	kWh

	FIT制度又はFIP制度による売電
	· なし（FIT制度又はFIP制度による売電を行う場合は補助対象外です。）

	FIT制度又はFIP制度以外による売電（予定）
	· なし

	· あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　該当する□にチェック（又は■に反転）を入れてください。
※　FIT制度又はFIP制度以外による売電（予定）ありの場合、括弧内に売電先及び契約プラン名を記入してください。

３　補助金請求額の算出
	補助対象設備
	高効率空調設備
	ＬＥＤ照明設備
	太陽光発電設備
	蓄電システム

	補助対象経費
※1
	設備購入費用
	円
	円
	円
	円

	設置
工事費
	円
	円
	円
	円

	小計
(50万以上)
	円
	円
	円
	円

	①総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	②補助額算出結果
(補助対象経費①×1/2）
	　　　　　　　円

	③補助金交付決定額
(交付決定通知書に記載された交付額）
	　　　　　　　　　円

	補助金請求額
（②、③を比較して少ない額）
	　　　　　　　　　円
（１万円未満切り捨て）

※1　補助対象経費は、請求書を基に税抜き金額を記入してください。
　　 設備毎に補助対象経費が50万円未満の場合は対象外となります。